» 
» 

» 
» 

» 

» 

» 
» 

» 
» 

» 

» 
» 

» 8 » 

» 8 >> 

» 8 » 

» 8 » 
» 8 » 

» 8 » 

» 8 » 
» 8 » 
» 8 » 
» 8 » 
» 8 » 

» 

> 

» 

» 
» 

» 

» 
» 
» 
» 
» 

in mi bemolle, con 
organi obbligati. 

in la, breve. 
in fa breve con or

gani obbligati. 
in sol breve. 
in si bemolle, con . 

organi obbligati. 
in re, con organi 

obbligati. 
in re . . 
in fa. 
in mi bemolle. 
in sol. 
in si bemolle, con 

versetti staccati. 
in pastorale, a 8 voci in fa, con organi 

» 
» 

obbligati. 
» 8 » in fa breve. 
» 8 » in sol, con organi 

obbligati. 
» » » 8 » in sol breve. 
» » » 8 » in do. 

Offertorio - Ang elus Domini, a 5 voci, per 

» 
Pasqua. 

.Ante colles ego, a 4 voci, per la 
feria seconda in .Albis e per la 
messa votiva della B. V. M. 

)> Ascendo ad Patrem, a 4 voci, per . 
l'Ascensione. 

Offertorio -
» 

» 

>> 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

)) 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

)) 

» 

» 

» 
» 

Motetto -
» 
» 

. 4 voci· per la Trinità. Tu· es via, a , 
Beata et venerabilis, a 4 voci, per 

la prima domenica d'ottobre. 
Clara virgo, a 8 voci, per s. Apol-

lonia e s. Tecla. . 
4 Per Christus factus est, a voci, 

l'esaltazione di santa Croce. . 
Contumelias et terrores, a 4 voci, pel 

giovedì santo . . . 
Cor mundum crea, a 4 voci, m ape-

·ritione tribunalium. . 
Dicite justo, a 5 voci, con orgam 

obbligati, per s. Carlo. . 
Ecce apertum est, a 5 voci, pel N a

tale alla terza messa. 
Erit hic vobis dies, a 5 voci, per 

Pentecoste. 
Exaudita est oratio mea, a 5 voci, 

per s. Lorenzo. 
5 Voci, per Gloriabuntur in te, a · 

s. N azaro e Celso. 
5 voci, per Interrogavi angelum, a 

tutti i Santi. . 
Inveni David servum meum, a 5 voci, 

per s. Ambrogio. . 
In virtute tua, Domine, a 4 voci, per 

s. Barnaba. . 
Veritas mea et misericordia, a 4 voci, 

per s. Francesco. 
In virtute tua laetabitur, a 5 voci, 

per s. Sebastiano. 
Mihi absit gloriari, a 6 voci, per 

santa Croce. 
Orietur in diebus, a 6 voci, per l'E

pifania. 
Priu squam te formarem ' a 4 voci, 

per s. Giovanni. 
Quoniam ad te orabo, a 5 voci, pei 

ss. Gervasio e Protasio. 
Sa~erdotes Domini, a 4 voci, pel 

Corpus Domini. 
Spiritus Domini, a 5 voci, in nocte 

sancta . 
Tu es Petrus, a 5 voci, per s . . Pie

tro. 
Ubi sunt nunc, a 5 voci, per la 

Circoncisione. 
Veni, sancte Spiritus, a 8 reali. 
Vidi speciosam sicut columbam, a 

8 voci, per la natività di M. ~
Ad nos formosa micanti, a 2 canti . 
Alto ed illustre monte, a basso. 
Amor descende, a 2 voci, tenore e 

basso.